

SAKSLISTE

til eldrerådsmøte 17. mars 2016 kl. 1000 i aktivitetssenteret i Åndervåg.

Varamedlemmene underrettes om møtet og innkalles ved forfall.

Forfall til møtet meldes snarest til leder - haherl@online.no eller pr. telefon til 473 31 542

Sak 8/16 GODKJENNING AV PROTOKOLL
fra møte 26.1.2016.

Sak 9/16 DRENERING AV ÅRSAND KIRKEGÅRD

Leder har fått en bekymringsmelding vedrørende Årsand kirkegård. Kistene blir satt ned i vann og gjørme grunnet dårlig drenering. Er dette noe som eldrerådet skal ta fatt i? Det er Ibestad kirkelige fellelsråd som har ansvar for kirkegårdene.

Forslag til vedtak: **Situasjonen ved gravlegging på Årsand kirkegård er kritikkverdig. Dette skyldes mangelfull drenering noe som er til stor belastning for pårørende. Eldrerådet ber derfor Ibestad kirkelige fellelsråd i samarbeid med Ibestad kommune iverksette tiltak/drenering slik at gravlegging på Årsand kirkegård kan skje i verdige former.**

Sak 10/16 LYS LANGS VEIEN TIL ÅRSAND KIRKEGÅRD

Veilysene langs veien inn til Årsand kirkegård har i lang tid vært ute av drift. Spesielt i den mørke tiden av året er dette utrivelig. Leder har fått flere henvendelser fra pårørende som har sine gravlagt på Årsand kirkegård. Dette må det kunne gjøres noe med.

Forslag til vedtak: **Ibestad eldreråd er av pårørende gjort kjent med at veilysene fram til Årsand kirkegård i lang tid har vært ute av drift. I den mørke årstida er dette uheldig, og eldrerådet ber derfor Ibestad kirkelige fellelsråd snarest iverksette tiltak slik at veilysene kommer i drift.**

Sak 11/16 MØTEPLAN FOR ELDRERÅDET FOR VÅR 2016

I sak 47/15 fastsatte eldrerådet møteplan for våren 2016. I ettertid viser det seg at Ibestad formannskap har lagt sine møter på akkurat samme

tidspunkt som eldrerådet. Dette er beklagelig, og det betyr at enten må eldrerådet skifte møtedatoer eller så må eldrerådet avholde sine møter andre steder enn i kommunestyresalen.

Leder foreslår at eldrerådet finner nye møtetidspunkt.

Forslag til møtedatoer: **3. møte - 21. april og 4. møte - 19.mai.**

Sak 12/16 FRAMTIDIG OMSORG I IBESTAD KOMMUNE

Leder orienterer om hva som har skjedd siden forrige møte.

Sak 13/16 FELLESMØTE FOR ELDRERÅDENE I SØR-TROMS

Eldrerådet i Skånland har i e-post av 17. februar 2016 innkalt til felles møte for eldrerådene i Sør- Troms (Salangen, Gratangen, Ibestad, Skånland, Kvæfjord og Harstad) tirsdag 26. april 2016 kl. 1000 i Rådhuset. Skånland eldreråd ber om at deltakerantallet fra hver kommune begrenses til 2 stykker.

Påmeldingsfristen settes til 1. mars 2016.

Sak 14/16 BESØK VED IBESTAD SYKEHJEM

Soknepresten i Ibestad har via e-post av 14. februar 2016 klaget på mottakelse og forberedelse av fest for beboerne ved sykehjemmet søndag 14. februar 2016 kl. 1630.

E-posten er sendt til leder, men det oppfattes som den er stilet til eldrerådet. Eldrerådet bør derfor uttale seg.

Tidligere har eldrerådet etterlyst en koordinerende person (ved sykehjemmet) som kan være bindeledd mellom eksterne aktører og sykehjemmet (ledelsen, personalet og beboerne).

Forslag til vedtak: Eldrerådet ber om at det koordinerende ansvaret legges til en av personalet ved sykehjemmet. (Når aktivitørstillingen blir besatt, bør denne funksjonen tillegges aktivitøren.) Koordinatoren bør være bindeledd mellom eksterne aktører og sykehjemmet, være sykehjemmets talsperson og legge forholdene til rette slik at alle aktiviteter blir til glede og gavn for alle parter.

Sak 15/16 REFERATSAKER

1. Ny felles likestillings- og diskrimineringslov.(Utsatt fra forrige møte.)

E-post av 16. desember 2015 fra Statens seniorråd.

Forslag til en felles likestillings- og diskrimineringslov er sendt ut til høring med høringsfrist 22. januar 2016.

I og med at høringsfristen gikk ut 22.1.2016, har leder gitt slik uttalelse til Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet:

Ibestad eldreråd slutter seg fullt ut til Statens seniorråd sin uttalelse til felles likestillings- og diskrimineringslov.(Utsatt fra forrige møte.)

2. Høringsuttalelse fra Statens seniorråd - Forslag til felles likestillings- og diskrimineringslov - ved leder Wenche Frogn Sellæg.(Utsatt fra forrige møte.) Leder kopierer, og deler ut i møtet.

3. Generasjonskonferanse i Tromsø 14. april 2016.(Utsatt fra forrige møte.)

Fylkeseldrerådet inviterer til generasjonskonferanse i fylkestingssalen, fylkeshuset torsdag 14. april 2016 fra kl. 1030. Temaene på konferansen vil være: «Kontakt på tvers av aldersgrenser» og «Sikkerhetstiltak».

Antall påmeldte er satt til 70 stk. og påmeldingsfristen er 1. februar 2016.

4. Nyhetsbrev JANUAR 2016

5. Eldreråds kurs 2016 med stor nytteverdi.

Nestor i Melsomvik i Vestfold fylke arrangerer kurs fra onsdag 30. mars til fredag 1. april med hovedfokus på hvordan drive godt eldrerådsarbeid.

Sak 16/16 EVENTUELT

Vel møtt alle sammen!

Harry H. Jensen
leder

Anna-Beth Fosshaug
sekretær